DPIS

B INSTITUTO FEDERAL

Mato Grosso

Inscricao
069357-8
068943-0
068551-0
068059-5
068321-9
069508-8
068413-9
067746-7
069215-5
068325-0
068030-7

Nome

Allenanda De Arruda E Silva Nunes
Ariady Lorrayne Gongcalves De Souza
Aurélio Carlos Lopes Da Silva

Eliane Ramos De Jesus

Irleane Da Silva Soares

Lorena Pereira Ferreira

Luis Felipe Kosciuk Thome

Ricardo Camargo De Souza
Rosangela Costa De Araujo Dos Santos
Samara Ligério De Camargo

Wilson De Alvarenga Alves

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO CIENCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO
EDITAL 177/2024 - MESTRADO EM CIENCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - TURMA 2025
LISTAGEM PRELIMINAR DE ISENCOES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Campus

IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista
IFMT Campus Cuiaba — Bela Vista

Oferta de vaga

Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos
Mestrado em Ciéncia e Tecnologia de Alimentos

11

Turno

Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular
Modular

Parecer

Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Indeferida
Deferida

Indeferida

Justificativa

N&o atendeu o item 4.2 do edital, alinea b,c,dee.

N&o atendeu o item 4.2 do edital, alinea d.Apresentou apenas a sua renda e néo do nicleo familiar.
N&o atendeu o item 4.2 do edital, alineaa, b,c,dee.

N&o atendeu o item 4.2 do edital, alineaa, b,c,dee.

N&o atendeu o item 4.2 do edital, alinea a, b, c, ee.

N&o atendeu o item 4.2 do edital, alinea d.

N&o atendeu o item 4.2 do edital, alinea a, b, c, d (envio parcial) e e .

N&o atendeu o item 4.2 do edital, alineaa, b,c,dee.

N&o atendeu o item 4.2 do edital, alineaa, b,c,dee.

N&o atendeu o item 4.2 do edital, alineaa, b,c,dee.

16/12/2024



