

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO EDITAL 177/2024 - MESTRADO EM CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE ALIMENTOS - TURMA 2025 LISTAGEM PRELIMINAR DE ISENÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

Inscrição	Nome	Campus	Oferta de vaga	Turno	Parecer	Justificativa
069357-8	Allenanda De Arruda E Silva Nunes	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Indeferida	Não atendeu o item 4.2 do edital, alínea b, c, d e e .
068943-0	Ariady Lorrayne Gonçalves De Souza	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Indeferida	Não atendeu o item 4.2 do edital, alínea d.Apresentou apenas a sua renda e não do núcleo familiar.
068551-0	Aurélio Carlos Lopes Da Silva	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Indeferida	Não atendeu o item 4.2 do edital, alínea a, b, c, d e e .
068059-5	Eliane Ramos De Jesus	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Indeferida	Não atendeu o item 4.2 do edital, alínea a, b, c, d e e .
068321-9	Irleane Da Silva Soares	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Indeferida	Não atendeu o item 4.2 do edital, alínea a, b, c, e e .
069508-8	Lorena Pereira Ferreira	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Indeferida	Não atendeu o item 4.2 do edital, alínea d.
068413-9	Luis Felipe Kosciuk Thome	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Indeferida	Não atendeu o item 4.2 do edital, alínea a, b, c, d (envio parcial) e e .
067746-7	Ricardo Camargo De Souza	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Indeferida	Não atendeu o item 4.2 do edital, alínea a, b, c, d e e .
069215-5	Rosangela Costa De Araujo Dos Santos	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Indeferida	Não atendeu o item 4.2 do edital, alínea a, b, c, d e e .
068325-0	Samara Ligório De Camargo	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Deferida	-
068030-7	Wilson De Alvarenga Alves	IFMT Campus Cuiabá – Bela Vista	Mestrado em Ciência e Tecnologia de Alimentos	Modular	Indeferida	Não atendeu o item 4.2 do edital, alínea a, b, c, d e e .

DPIS 1/1 1/2/2024